
REF. ALI40554

1 650 000 € Hus/Villa - Till salu
Excellent hus/villa med 4 Sovrum till salu i Gran Alacant, Alicante
Spanien »  Alicante »  Gran Alacant »  03189

4
Sovrum  

4
Badrum  

333m²
Planlösning  

619m²
Totalyta

+34 966 048 356 alicante@lucasfox.es lucasfox.se Calle Bazán 28, Local 1, Alicante, Spanien
Kontakta oss angående denna fastigheten

https://www.lucasfox.com
mailto:alicante@lucasfox.es
https://www.lucasfox.se


ÖVERBLICK

Lyxigt villaprojekt bara en minuts promenad från
stranden

Lucas Fox presenterar detta enfamiljshusprojekt med vacker utsikt över havet i
Orihuela.

Denna arkitektoniska juvel består av 4 våningar på en tomt på mer än 600m2 med en
privat pool och ett steg bort från alla tjänster.

Vi börjar besöket på den inglasade bottenvåningen med sitt rymliga
vardagsrum/matsal och kök/matsal, ett första sovrum med eget badrum med
komplett badrum och ytterligare ett kostnadsfritt badrum. Vi fortsätter med första
våningen med sina tre dubbelrum och två kompletta badrum med dusch.

När vi går uppför trappan når vi solariumsgolvet med dess fri utsikt över havet, en
idealisk plats att tillbringa tid med nära och kära och njuta av det underbara klimatet
som området erbjuder.

För att avsluta i källaren hittar vi en fördelare, en stor tvättstuga, ett förråd och ett
garage med plats för 2 bilar.

Om du letar efter modernitet, lyx och möjligheten att välja varje detalj för att skapa
ditt drömhus, är denna villa gjord för dig.

lucasfox.se/go/ali40554

Havsutsikt, Trädgård, Garagem,
Naturligt ljus, Utrustat kök, Panoramautsikt,
Öppet kök, Nybyggd, Nära transportmedel,
Luftkonditionering, Exteriör, Dubbla fönster
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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